
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.133.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WA.0050.42.2022  z dnia 9 marca 2022r. w sprawie wyznaczenia do 
sprzedaży z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą 

części ułamkowych gruntów przynależnych do budynków 

Na podstawie art. 25, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 i poz. 815) - zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia NR WA.0050.42.2022 z dnia 9 marca 2022r. w sprawie wyznaczenia 
do sprzedaży z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą 
części ułamkowych gruntów przynależnych do budynków Tabela lp 6- Szklarska 32-34 b. 32/5 kl. II, kolumna – 
Opis oraz przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania, w miejsce zapisów: 

Opis 
oraz przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania 

Lokal mieszkalny nr 5 kl. II, położony na I piętrze budynku, składający się z jednego pokoju, kuchni, lazienki z W.C. i przedpokoju o 
łącznej powierzchni użytkowej 31,6m2. do lokalu przynależy pomieszczenie gospodarcze o pow. 6,2m2 w piwnicy budynku. Lokal 
charakteryzuje się przeciętnym stanem technicznym i podstawowym standardem wykończenia. Układ funkcjonalny 
przeciętny.Nieruchomość znajduje się na terenie nieobjętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Dla powyższego terenu 
nie została również wydana decyzja o warunkach zabudowy. 

wpisuje się: 

Opis 
oraz przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania 

Lokal mieszkalny nr 5 kl. II, położony na I piętrze budynku, składający się z jednego pokoju, kuchni, lazienki z W.C. i przedpokoju o 
łącznej powierzchni użytkowej 31,6m2. do lokalu przynależy pomieszczenie gospodarcze o pow. 7,10m2 w piwnicy budynku. Lokal 
charakteryzuje się przeciętnym stanem technicznym i podstawowym standardem wykończenia. Układ funkcjonalny 
przeciętny.Nieruchomość znajduje się na terenie nieobjętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Dla powyższego terenu 
nie została również wydana decyzja o warunkach zabudowy. 

§ 2.  Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

Id: 09FB61B8-1F36-42D5-9C14-558903CE8E6A. Podpisany Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Danuta Madej 

Id: 09FB61B8-1F36-42D5-9C14-558903CE8E6A. Podpisany Strona 2




